Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуъйта муниципалъни кlоштан администраци

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»

Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

« .д_ » ---=-()rl"-'--_ 2022г. № //./

Об утверждении списка руководителей дошкольных образовательных

учреждений Шатойского муниципального района, подлежащих

аттестации в 2022 году, а также графика проведения аттестации
руководителей дошкольных образовательных учреждений Шатойскоrо

муниципального района

В соответствии со ст. 20 закона Чеченской Республики от 26 июня 2007

года №36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике» с

Положением о порядке проведения аттестации руководителей дошкольных

образовательных учреждений Шатойского муниципального района»

п р и к аз ы в а ю:

1. У твердить список руководителей дошкольных образовательных

учреждений Шатойского муниципального района, подлежащих

аттестации в 2022 году (Приложение 1 ).
2. Утвердить график проведения аттестации

дошкольных образовательных учреждений
руководителей

Шатойского

муниципального района (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ

Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}